
Wirteliste

Stand Januar 2023/2

Name Telefon E‐Mail Adresse

Mi. 1 Martin Weber 0 17660442707 melliott@live.de

Max Erlebach 01522 6156507 max.erlebach@zuerich.de

Fr. 1 Herbert Wetzler 0172 8187943 wetzler.herbert@t‐online.de

Nadine Schimpf 0176 31418467 nadi.schimpf@web.de

Sa. 1 Michi Wetzler 0176 70418728 wetzler.herbert@t‐online.de

Markus Lerchl 0157 39678292 markus.lerchl@web.de

Mi. 2 Gundi Weissmüller 0160 5235087 adelgunde‐weissmueller@web.de

Sylvia Neuhofer 01590 2144675 silvia.neuhofer@gmx.de

Sa. 2 Markus Haase 0163 1813875 markus9.haase@mail.de

Martin Höllering 0176 83379180 martin.hoellering@hotmail.de

Moritz Vogl 0157 87067123 moritzvogl96@web.de

Mi. 3 Jonny Weissmüller 0171 7510259 j_weissmueller@web.de

Pia Beutmiller 0172 7825382 piabetty@web.de

Hermann Schiedel 0162 9008724 h.schiedel@web.de

Fr. 3 Carl Erlebach 0176 99809841 carl.erlebach@zuerich.de

Andi Lerchl 0157 82427078 andreaslerchl@web.de

Sa. 3 Sabine Simionescu 0179 2115316 sabine.simionescu@gmx.de

Verena Paprotta 0176 73113606 verena.paprotta@web.de

Mi. 4 Marius Hofberger 01577 9349432 marius.hofberger@web.de

Volker Brünger 0179 4584314 vbruenger@web.de

Sa. 4 Tom Erlebach 0170 5474770 thomas.erlebach@zuerich.de

Dirk Hupperich 01512 8982101 Hoffed@t‐online.de

Mi. 5 Sabine Hirner 0171 2362335 sabine.hirner@svhaimhausen.de

Hans Schindlböck 08133 908171 haschi@t‐online.de

Sa. 5 Bettina Ahlrep 0160 96224696 bettina‐ahlrep@web.de

Siglinde Hinterholzer 0177 7854317 s.hinterholzer@gmx.de

Springer Petra Grauer 01578 6170082 petra.grauer@arcor.de

Werner Steidl 0151 16102001 werner@tauch‐team.de

Klaus Hansen 0159 02872100 Klaus‐Eduard.Hansen@gmx.de

Julian Gehringer 0152 55431218 julian.gehringer@gmx.de

Markus Klemenz 015227575094 m‐klemenz96@web.de. 

Susanne Schmid 017626559125 susie.schmied@t‐online.de

Heidi Heigl  017647714236 heiglheidi@t‐online.de

Mauren Skidmore 0176‐95601350 moskidmore@gmail.com

Aniela Feldhofer 0176 81741448 aniela.feldhofer@web.de

Willi Maier‐Lukas 0176 43114032 willi.maier‐lukas@web.de

Josef Kuffner 0179 1357466 seppi.kuffner@gmail.com


